
I 
& 

Kooperativa 
IIMIIIH~I II IIIIIIU~mlll~IIIII 
+16034381581000004• 

VlENNA INSURANCE GROUP 

Pojistná smlouva 

č.8603438158 

pro pojištěni podni.katelských ri.zi.k - TREND 14 

Kooperativa pojilťovna , a.s ., Vienna Insurance Group 
se s{dlem Pobfežn{ 665/21, 186 00 Praha 8, lesk.á republlka 
IČO: 4 7116617, zapsaná v obchodnún rejstfťku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen "pojlstltel") 

a 

Školní j(delna ZlatntcU 
IlO: 63833123 
se sťdlem / bydltštěm: Zlatnická 1120, č. or. 13, 110 00 Praha, Česká republika 

Korespondenční adresa je shodná s adresou sťdla poji.stn{ka. 

(dále jen "pojlstn(.k") 

uzavvaj( 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský ~kon<k, v platném znění, tuto poj\stnou smlouvu (dále jen "smlouva"), 
která spolu s pojistnými podmťnkami. pojistitele tNedenými v článku 1. této smlouvy a pttlohamt této 
smlouvy tvofi. nedílný celek. 

Strana 1 (celkem 12), RTF 99/, 8603438158 



1. Pojtstni.k je zároveň pojištěným. 

Čl.ÁNEKl. 
úvodní ustanoveni 

2. Předmět činnosti. pojištěného ke dni uzavřen{ této smlouvy je vymezen v následuj{dch dokumentech: 

výpis ze ži.vnostenského rejstříku ze dne 3.10.2018 

3. Pro poflltěn{ sjednané touto smlouvou platí občanský zákoni.k a ostatní obecně závazné právní 
předpisy v platném znění, ustanoven( pojistné smlouvy a náslecluj{d poflstné podmínky: 

P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěn{ majetku a odpovědnosti 
ZSU - S00/17 - Zvláštní smluvní ujednání k pojt.štění odpovědnosti za újmu 
a dále: 
P-150/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění 
P-200/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění pro případ odcizení 
P-205/14 - Dodatkové pojistné podmínky upravující zpúsoby zabezpečení 
P-600/llt - Zvláštní poji stné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu 

4. Doba trvám pojlltfn{ 
Počátek pojtštiní: 1.11.2018 

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, 
pokud některá ze smluvntch stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději. šest týdnů před 
uplynutím příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištěn{ nemá zájem. V případě nedodržení 
lhúty pro doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci. následujícího 
pojist ného roku, pro který je tato lhóta dodržena. 
PofUtin( však zamkne nejpozdift k 31.10.2.028 po tomto dni ju k prodlouženť pojištění nedochází. 

Dnem pťedcházejk{m počátku poji.štěnť podle této smlouvy zaniká v plném rozsahu pojištění podle 
pojistné smlouvy č. 7200180934. Pfípadné nespotřebované pojistné bude převedeno na tuto pojistnou 
smlouvu a bude zaslána informace o způsobu vypořádání poji stného. 

čl.ANEK 2. 
PoJllttnt majetku na m1stl pojf.štini 

Pravtdla pro stanoven{ výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujícťch 
se ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše poj1.stného 
plněn{ tedy múže mít vltv napf. stupeň opotř-ebení, provedeni opravy ď. znovupofuení nebo způsob 
zabezpečen{ pojištěných věd. 

Místo poji.štěn{ č. 1: Zbtntcká 1120, č. or. 13, UO 00 Ptaha, Nové Mlsto 

1. žlVELNf PQJI$11Ní 
1.1 Sjednavá se zakLadní živelní pojištěni proti. pojistným nebezpečún: PožARNí NEBEZPEČÍ, NARAZ 

NEBO PAD a KOUŘ pro tyto ponštěné věci: 

MOVnÉ PŘEDMĚTY 

1.1.1 Soubor zásob. 
Popls: jedná se o potravtny a čistící prostředky 
Pojistná částka: 300 000 Kč. 

1.1.2 Soubor vlastnich movitých zaf{zen{ a vybavení. 
Popis: jedná se o vybavení kuchyně, jídelny a ostatní inventář 
Pojišťuje se na novou cenu. 
Poji.stná částka: S 000 000 Kč. 

Strana 2 (celkem 12), RTF 99/, 8603438158 



1.1.3 Soubor vlastních cenných předmftll a ftnanánch pt'ostfedkC,. 
Popis: jde o peníze na pokladně 
Pojištění se sjednává na prvnf. rtzi.ko. 
Limit pojistného plněni 100 000 Kl. 

Spoluúčast pro případ škod způsobených požám{m nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě 
pojištěni č. 1 či.m 10 000 Kč. 

1.2 Sjednává se doplňkové žiyelo:( pojiliěnť proti pojlstnému nebezpeč:{ POVODE9 NEBO zAPLAVA pro: 
1.2.1 Movit6 pfedmity, které jsou pojtiti ny v dldadmm ti.velnťm pofiJtini. 

Limit pojistného plněn{ (v rámct poji.stné částky): 2 000 000 Kl 

Celkový li.mtt plněni z pojistných události vzniklých pusobenÚTIJ povodně nebo záplavy na nemovitých 
objektech a movitých předmětech v mf.stě pojištěnt 2 000 000 Kl 
Spoluúčast pro přťpad škod způsobených povodni nebo záp'4vou či.o{ 5%, min. 25 000 Kl 

Pojistník prohlašuje, že na místě pojištěn{ č.1 se v posledních 20 letech nevyskytla povodeň nebo záplava ant 
jednou. 

1.3 Sjednává se doplňkové fiyelni oojlštěn1 proti po jistnému nebezpečl VOOOVODNf NEBEZPE(t pro: 
· 1.3.1 Movlti předmity, které jsou pojtitfny v úldadnún fivelmm poftltinl 

Lunu pojistného plněm (v rámct pojistné částky): 2 000 000 Kl 

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodnim nebezpečím či.ní 1 000 Kč. 

1·4 ;fs'fle:~MtflW:Jf ~š=ěNiaÓQiW::rfi~~ebezpečím VICHAICE NEBO KRUPQBI11. 
1.4.1 Movlti pfedmlty, které jsou pojUt iny v úkbdnún flveln{m pojUtim. 

Ltmtt pojistného plněni (v rámct pojistné částky): 2 000 000 Kl 

Spoluúčast pro pfipad škod způsobených v1.chnd, krupobitím sesuvem, zemětfesenim a tíhou sněhu nebo 
námrazy čin{ 1 000 Kl. 

Poji.ltin{ pro pKpad l kod způsobenjc.h tihou snihu nebo n,mrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na 
pojtštěných budovách. 

2. POJišůNf PRO eAteAD ODCIZENÍ 
2.1 Pojtštěm pro prťpad odctzen{ KRADEH S PiEKONANiM PAEKAžKY nebo LOUPEH se sjednává pro 

tyto pojištěné věci.: 

MOVITf PŘEDMtrv 

2.1.1 Soubor úsob. 
Popi.s: jedná se o potraviny a č1.stld prostfedk.y 
Pojistná částka: 300 000 Kč 

2.1.2 Soubor vlastních movltých zařízen{ a vybaven(. 
Popis: jedná se o vybavení kuchyně, jídelny a ostatní tnventáf 
Pojtšťufe se na novou cenu. 
Limit pojistného plněni (v rámct pojistné částky): 1020 000 Kč 

2.1.3 Soubor vlastnúh cenných pfedmitO a finančních prostfedbl. 
Popts: jde o peni.ze na pokladně 
Pojištěn{ se sjednává na první rt.zi.ko. 
Li.mi.t pojistného plnění: 100 000 Kč 

Spoluúčast pro případ odctzeni na mistě pojištění č. 1 či.ni. 1000 Kč 

Strana 3 (celkem 12), RTF 99/, 8603438158 



~lmNf PRO PŘÍPAD VANOAUSMU 
3.1 Sjednává se pro Mo pojištěné věd: 

3.L1 Movité pledměty, které jsou pojištěny pro pHpad odd.zem. 
Pojištění se sjedná~ na první ri.zi.ko. 
Limit pojistného plněni: 50 000 Kl 

Spoluúčast pro pl'ťpad vandalismu na místě pojištění č. 1 člni 1 000 Kl 

ČlÁNEK3. 
PalH druhy poffltini 

1. POJIŠTĚNÍ PROTI LOUPEžI PAEJ>RAVOVANÍCH PENŘ NEBO CEtmf 

Pojištění se sjednává na první riziko. 
Li.mít pojistného plněn{: 80 000 Kl 
Spoluúčast: 1 000 Kl 

2. POJIŠTĚNÍ ODPOvfDNOSll ZA ÚJMU 

2.1 Ukladn( po~štin( 
Pojištěn{ se vztahuje na povinnost nahradu újmu vletni újmy způsobené vadou ytrobku a vadou práce po 
pfedánl 

Pojištěn{ se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti. s předmětem či.nnostt 
pojištěného vymezeného v čl 1. odst 2. 

Li.mi.t pojistného plněnť.: 10 000 000 Kč 
Spoluúčast 1000 Kl 

Pokud činnost (některá z činnostO, na niž se vztahuje pojUtěnť sjednané touto smlouvou, zahrnuje vice 
oborů ď. podskupin (dále jen .obory") - jako např. obory člnnostt živnosti. volné, vztahuje se pofi.štění pouze 
na ty obory, které jsou výslovně uvedeny v dokladu vymezujk{m předmět činnosti. pojištěného tvo1i.dm 
přílohu této pojistné smlouvy (např. výpis z ž1.vnostenského či. jtného veřejného refstřťku). Nen{-lt takový 
doklad k pojistné smlouvě připojen, vztahuje se pojištěni. na ty obory, které má pojištěný uvedeny 
v pflslušném rejstfťku, registru nebo jtné veřejné evidenci. ke dni. sjednán{ pojištění. 

Hlavní llnnostt poflltiného. 

Za hlavní člnnostt se považuj{ ď.nn,ostt s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného: 

- hote~ motel, penzion (hostinská a ubyt. člnnost) 
- kantýna, kuchyně 

Pfedpokladem plněn{ pojistitele je současné splnění následujidch podmínek: 
a) újma byl.a způsobena v souvi.slostt s ď.nnosti, která spadá do pfodmětu ď.nnostl pojtštěného 

vymezeného v čl L odst. 2, 
b) pojištěný je v době vzniku škodné události. oprávněn k provozo~ni příslušné člnnostt na základě obecně 

zavazných právních pfedpisú, 
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvlslostt s příslušnou činností není z pojtštěnť vyloučena touto 

pojistnou smlouvou, pojistnými podminkamt nebo zvl.áštnúni. ujednáni.mi. vztahuji.dmi se k pojištění. 

Výše hrubých ročních pfijmů za předcházejťd rok: do 10 000 000 Kl 
Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšeni hrubých ročnťch příjmů nad 
částku 12 000 000 Kl 

2.2 Územní platnost 

Pojištěn{ se sjednává s územnť platnosti: ózemí České republiky. 

Strana 4 (celkem 12), RTF 99/, 8603438158 



ČLÁNEK 4. 
Zvláštnť údaje a ujedn~m 

Nastane-li škodná událost následkem povodně nebo v přúné souvislosti. s povodní do 10 dnO po sjednáni 
pojištění, nenf. pojisti.tel z této škodné události. povi.rnen poskytnout pojistné plněni.. 

Nastane-li škodná událost následkem vichřice nebo v přúné souvislosti s vichfl.ct do 10 dnO po sjednán{ 
pojištěn{, nen{ poji.sti.tel z této škodné události. povinen poskytnout pojistné plněm. 

V prťpadě krádeže z výlohy nebo z vitríny či. pultu, které jsou umtstěny uvni.tř provozovny pojištěného, kde 
překonání překážky spočívalo v rozbi.tt jejich skla nebo v překonáni jejich rlmku, poskytne poji.stttel pojistné 
plněn{ do výše: 

„ 5 % z horní hranlce pojtstni ho plni m sjednané v mť.stě pojištěn'{ pro pojištěn{ skupiny věd, do které 
náležely odct.zené věct pojištěné proti. odcizeni. m.axumlni vlak 20 000 Kl , jde-li. o cenné pfedmi ty, vid 
umi leck•, lri.storick6 nebo sbiratelsk6 hodnoty nebo elektroniku, 

„ 10 % z horní hraníce pojistn6ho plnfní sjednané v mťstě pojištěn{ pro poji..štěnt skupiny věd, do které 
náležely odctzené věct pojištěné proti. odctzeni, maximálně vlak 50 000 Kl, jde-li. o ostatn( pojHtin6 
vid (jtné nef vjle wedené). 

Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, must být uložena 
a zabezpečena tak, aby toto zabezpečen{ minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečen{ cenných 
předmětů vyplývajťdmu z pojistných podmínek upravufťdch způsoby zabezpečení. 

Pokladní systémy EET - majetkové pojUti ní 
Ujednává se, že pojištěn{ sjednané touto pojistnou smlouvou se vztahuje také na pokladní systémy 
elektronické evidence tržeb (EET), vč. rlkladního software, a to v rozsahu uvedeném v této pojistné smlouvě. 

Náklady na obranu proti sankd ulohn6 dle zákona o evldend. trleb (EET) 
V případě pojistné události. na pojištěném pokladnťm systému EET poskytne pojisti.tel také náhradu účelně 
vynaložených nákladů na právnť obranu pojištěného proti. sankci uložené za správm delikt spoči.vaj{cť v 
porušen( povinnosti. uložené rlkonem o evidenct tržeb v dúsledku výše uvedené pojistné události.. 
Z pojištěn'{ bude poskytnuta náhrada účelně vynaložených nákladú na obranu pojištěného ve správnťm H.zenť 
i řízen{ pfed soudem v rámci správního soudntctvť, včetně nákladů právního zastoupeni.. Náklady právního 
zastoupení, které pfesahují mi.mosmluvnť odměnu advokáta v České republice stanovenou přťslušnými. 
právními. pfedplsy, uhradí pojisti.tel pouze v případě, že se k tomu pfodem písemně zavázal 
Pojisti.tel nehradí náklady uvedené v tomto ujednán{. jestliže byl pojištěný v souvislosti se škodnou událost{ 
uznán vinným úmyslným trestným činem; pokud jU tyto náklady uhradil, má proti. pojištěnému právo na 
vráceni vyplacené částky. 
Na úhradu nákladů na obranu proti. sankci uložené dle zákona o evi.denct tržeb poskytne poji.sti.tel pojistné 
plněni maxt.málně do výše li.mi.tu pojistného plněn{ 50 000 Kl v souhmu ze všech pojistných událost{ 
nastalých v proběhu jednoho pojistného roku. 
V pfťpadě vzniku nároku na náhradu nákladCi na obranu proti. sankci. uložené dle zákona o evidenci. tržeb v 
souvislosti. s vťce poji.stnými událostmi z vťce poji.štěnť sjednaných u pojisti.tele uvedeného v této pojlstné 
smlouvě, které vznikly z totožné pfťči.ny, poskytne pojlstttel na náhradu takových nákladCi v souhrnu ze všech 
takových pojistných událost{ pojistné plněni maximá,lně do výše 50 000 Kl 

Strana S (celkem 12), RTF 99/, 8603438158 



1. Pojbtnr. 

Žtveln{poftštin{ 

čl.ANEK 5. 
údaje o pofistntm 

Ročn{ pojistné .............................................. - ....... -............ _ ....................................... .. 

Pojtitlni pro pf{pad odciz.ni 

Ročnt pojtstné ........................................................ ...................................... --.. ·· 

Pojtšt!ní pro pffpad vandalismu 
Ročm poji.stné ......................................... - ............... . .................................................... . 

Pojtltin( proti. loupali pfepravovaných peniz nebo centn 

Ročni pojistné ............... - ............................................................................................... . 

PojUtlni odpovidnosti. za újmu - úkladni 

Ročni pojlstné ............................................................. -···············-··········-·· .................. -

Celkové rolni pojlstné před úpravou --- --·- .. ·----··-·---·--·-· 

Sjednává se bilni pojistné s pojistným obdobím 12 miri~. 

Sleva za d6lku poflstn"1o obdob( ··---······-·--· .. -·--···-·-·---- ·-···--·· 

}tni sl.va / pi'trilka ----··-·--··-----·-·-·--·--·- ·--
Celkem sleva/ pftrifk.a .......... --............ - ... - ......... _____ ,, 

Celkové roční poftstné po l'Jpravi .................. - ........... _ ......................... . 

Pojistná za pojtstn6 období ·-- ·---··---·--·-- -·---·--·---·---·-·--.. 

2. Pojtstn6 za pojhtn6 obdob{ je splatn6 vidy: 
k 01.11. 

ka.ždého roku na účet pojlstttele. 
Peněžní ústav: Česk~ spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 2226222 
Kód banky: 0800 
Konstantní symbol: 3558 
Variabilní symbol: 8603438158 

QR kód k vyplněnť platebního pflkazu 
na platbu prvního pojistného: 

čúNEK6. 
Hllltni lkodrwch ucUlostC 

Vzni.k škodné události. hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na nťže uvedené kontaktní údaje: 

Kooperativa pojtšťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Centrální podatelna 
Brněnsk~ 634 
664 42 Modřice 
Tel: 957 105 105 
www.koop.cz 

Strana 6 (celkem 12), RTF 99/, 8603438158 

9428 Kč 

13 508 Kč 

950Kč 

2 592 Kč 

9 352 Kč 

35830Kč 

-5 % 

-25% 
-30% 

25081Kč 

25081Kč 



OÁNEK7. 
~ 

1. Poftstnťk potvrzuje, že pi'ed uzavl'enún pojistné smlouvy převzal v li.stinné nebo, s jeho souhlasem, v :,tné 
textové podobě (např. na trvalém nostď. dat) Informace pro kli.enta a Informace o zpracov.lin{ osobních 
údajO v než1.votnún pojištění a seznámil se s niml Pojistnik si. fe vědom, že se jedná o dOležité i.nformace, 
které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojtštěnť, obsahují upozorněn{ na důležité 
aspekty pojištěni. i významná ustanovení pojistných podmínek. 

2. Poji.stnOc dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné 
nebo 
jtné textové podobě (např. na trvalém nosi.ď. dat) dokumenty uvedené v čl l odst. 3) smlouvy a seznámil 
se s núni.. PojistnOc si. je vědom, že tyto dokumenty tvoř( nedťlnou součást pojistné smlouvy a upravuj{ 
rozsah pojištění, jeho omezen{ (včetně výluk), práva a povinnosti. účastníků poji.štěnť a následky jeftch 
porušení a další podm{nky poji.štěni a pojistník je jimi vázán stejně jako poji.stnou smlouvou. 

3. Pojistni.k prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištěni poji.štěného, pokud je osobou od něj odlišnou. 

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydli.ště ď. sídla a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuáln{, a souhl.is{, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s 
jtnými údaji uvedenými. v dřťve uzavřených pojtstných smlouvách, ve kterých Je pojistnlkem nebo 
pojlštěným, využi.vány i. pro účely takových pojistných smluv. S túnto postupem pojistník souhlasí i. pro 
případ, kdy poji.sti.teli. oznámi změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či. sídla nebo kontaktO elektronické 
komunikace v době trv.lini této pojistné smlouvy. 

S. Poji.stn{k prohlašuje, že věci. nebo jiné hodnoty pojistného zájmu poji.štěné touto pojistnou smlouvou 
nejsou k datu uzavfenť smlouvy poji.štěny proti. stejným nebezpeďm u jiného pojistitele, pokud není v 
článku "Zvláštn{ údaje a ujednání" této smlouvy výslovně uvedeno jinak. 

6. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "smlouva") podléhá povtnnostt 
uveřejněni v regi.stru smluv (dále jen "regi.stť) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k 
jej{mu uvefejněnť v rozsahu, způsobem a ve lhOtách stanovených dtovaným zákonem. To nezbavuje 
pojisti.tele práva, aby smlouvu uveřejnt.l v reglstru sám, s čimž pojistník souhlast. Pokud je poji.stnik 
odltšný od pojtltěného, pojistník dále potvrzuje, že pojtltěný souhlasi.l s uvefejněním smlouvy. Při. 
vyplnění formuláfe pro uveřejněn{ smlouvy v reglstru Je poJtstnOc povinen vyplnit údaje o pojistiteli. (jako 
smluvní straně), do pole "Datovi schrilnka" uvést n6tetn3 a do pole •(tslo smlouvy" uvést 8603438158. 
Poji.stn{k se dále zavazuje, že pred zaslánún smlouvy k uvefej~ni Z.Jji.sti zneď.telnění neuvefejni.telných 
i.nfonnact (např. osobních údajů o fyzi.dcých osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabyti 
účinnosti. smlouvy jejím zvefejněnťm v registru se úď.nky pojištěn{. včetně práv a pov1.nnostť z něj 
vyplývajidch, vztahuj{ l na období od data uvedeného jako počátek pojtltěnť (resp. od data uvedeného 
jako počatek změn provedených dodatkem, jde-li. o úď.nky dodatku) do budoucna. 

QÁNEK8. 
ZpracQYáJ( osobnkh 6daj6 

1. V následujťct části. jsou uvedeny zákl.idnť informace o zpracováni Vaši.ch osobních údajů. Tyto informace 
se na Vás upl.itní, pokud jste fyzickou osobou. Více 1.nformact, včetně zpOsobu odvoláni souhl.isu, 
možnosti. podáni námitky v pffpadě zpracován( na základě oprávněného zájmu, práva na při.stup a dalších 
práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracovánť osobních údajC. v nehvotni.m pojištěn{, ktery Je 
trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci. "O pojišťovně Kooperattva". 

2. Souhbs se zpracov,mm osobmch údaj6 pro účely marketingu 
Pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše t.dentifilcaln( a kontaktn{ 6daje, 6daje pro ocenlnť 
rizt.ka pH vstupu do pojtltlni a údaje o využíván( sluleb, a to pro účely: 
a) zasíláni slev ď. jiných nabídek tfetích stran, a to i. elektronickými. prostfedky, 
b) zpracovánť Vašt.ch osobních CtdajO nad rámec oprávněného zájmu pojisti.tele za úl!elem vyhodnocení 

Vaši.ch potřeb a zasílán{ relevantnějších nabtdek Oedná se o některé pHpady sledov.linť Vašeho 
chováni, spojováni osobních údajťi shromážděných pro odlišné účely, použiti pokroď.lých analytických 
techntk). 

Tento souhlas je dobrovolný, plati po dobu neurči.tou, mO!ete jej však kdykoliv odvolat. V pfipadě, že 
souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky 
pojtstttele nebude možné plně pfupC.sobtt Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat přístup 
ke svým osobním údajúm. 

Strana 7 (celkem 12), RTF 99/, 8603438158 



-

Pojistník: 

[ J SOUHLASÍM [X] NESOUHLASfM 

3. Informace o zpracován{ osobních údajů bez Vaieho souhlasu 

3.L Zpracováni pro účely plnln{ smlouvy a oprnněnjch zájmO pojistitele 
Pojistník bere na vědomi, že jeho i.dentlfikačn{ a kontaktní údaje, údaje pro oceněn{ ri.zi.ka při. vstupu do 
pojištěn{ a údaje o využ{vání služeb zpracovává pojistitel: 
a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavřen{ pojistné smlouvy, posouzen{ přijatelnosti do pojištěn{, správy a 

ukončen{ pojistné smlouvy a likvidace pojistných událost{, když v těchto případech jde o zpracován{ 
nezbytné pro plnin{ smlouvy, a 

b) pro účely zajištění. řádného nastaven{ a plnění smluvních vztahCI s pojistníkem, zajištěn{ a 
soupojištěn(, statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nárokO poji.stltele a prevence a 
odhalování pojistných podvodCI a jiných protiprávních jednánť, když v těchto při.padech jde o 
zpracován{ založené na základě opnívniných zájmů pojisti.tele. Proti. takovému zpracován{ máte právo 
kdykoli. podat námttku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informadch o zpracován{ 
osobnkh údajů v neži.votn{m poji.štění. 

3.2. Zpracováni pro úwly plnlm úkonné povlnnosti 
Pojistník bere na vědomi, že jeho i.dentlfikačn{ a kontaktní údaje a údaje pro oceněn{ ri.zi.ka přl vstupu do 
pojištěn{ pojistitel dále zpracovává ke splnln( svi zákonni povlnnostt. vyplývaj{d zejména ze zákona 
upravuji.dho dt.strtbuct pojištěn( a zákona č. 69/20CJ6 Sb., o prováděn{ mezt.národnkh sankci. 

3.3. Zpnicoviím pro 6lely pf(mého marketinp, 
Pojistník bere na vědom(, že jeho t.denti.ftk.ačn( a kontaktnť údaje a údaje o využí.ván( služeb mliže 
pojisti.tel také zpracovávat na základě jeho opriíwiného zájmu pro účely zastlán( svých reklamních 
sdělen( a nabízeni svých služeb; nab(.dku od pojisti.tele můžete dostat elektront.cky (zejména SMSkou, 
e-mailem, přes soctáln( sítě nebo teleforrtcky) nebo klasickým dopi.sem či. osobně od zaměstnanců 
poji.stt.tele. 
Proti takovému zpracován( máte jako pojlstntk právo kdykolt podat námitku. Pokud st. nepřejete, aby Vás 
pojtstttel oslovoval s jakýmikoli nabi.dkamt, zaškrtněte prosím toto pole: (X] 

4. Povtnnost pojistn{ka lnformovat třet( osoby 
Pojistní.k se zavazuje tnforrnovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od poji.stníka, a pfťpadné 
dalšť osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracován( fejtch osobních údajCI. 

5. Informace o zpracován( osobních údaf Q zástupce pojist.mb 
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat poji.stni.ka bere na 
vědomí, že jej{ i.dentlflkačn{ a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprwniného djmu pro 
účely kalkulace, návrhu a uzavren{ pojt.stné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace 
pojistných událostí., zajištěn{ a soupoji.štěn(, ochrany právních nároků pojtstltele a prevence a odhalován( 
pojistných podvodů a jt.ných prottprávn{ch jednání. Proti takovému zpracován{ má taková osoba právo 
kdykoll podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informadch o zpracován( 
osobních údajů v neživotním pojištění. 
Zpracován( pro úlety plnim zákonné povinnosti 
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojlstn{ka bere na 
vědom{, že t.dentiflkační a kontaktní údaje pojisti.tel dále zpracovává ke splnin( svi zákonné povlnnosti 
vyplývajíc{ zejména ze zákona upravuj{dho di.strtbuct poji.štěnť a zákona č. 69/2006 Sb., o prováděn( 
mezi.národních sankci.. 

6. Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se dúkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se 
zpracováním osobnťch údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o 
zpracován( osobmch údají, v nefivotn(m pojlštln{. zejména s blUši. tdenti.fikad dalškh správcO, 
rozsahem zpracovávaných údajCI, právnímt základy (dOvody), účely a dobou zpracován{ osobnťch údajCI, 
způsobem odvolám souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti. náleží. 

Strana 8 (celkem 12). RTF 99/, 8603438158 



ČLÁNEK 9. 
U viremí ustanoveni 

1. Návrh pojistitele na uzavřeni pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem při.jat ve lhůtě 
stanovené pojistitelem, a neni-ll taková lhúta stanovena, pak do jednoho měsice ode dne doručeni 
nabídky pojistn{kovl Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její při.jet{, a to 
ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky. 

2. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech. Poji.stnik obdrží. 1 stejnopis, pojistitel si. ponechá 2 
stejnopisy. 

3. Tato smlouva obsahuje přílohy: Výpis z živnostenského resjtříku. 

ČLÁNEIC10. 
UPOZORNbd POJISTITELE DLE $ 2789 ZÁKONA l. 89/2o12 Sb„ oe(ANstcbio ZÁKONÍKU 

Ve smyslu § 2789 zákona č. 89/20U Sb., občanského zákoníku, je konst atováno, že přt uzavťránť této 
pojistné smlouvy nebyly shledány žádné nesrovnalosti mezt. pobdavky klienta a nabízeným pojištěním. V 
případě, že ke zjtštěn{ nesrovnalostí mezi požadavky kli.enta a uzavřenou pojistnou smlouvou dojde pi'l 

· zpracován{ pojistné smlouvy, poflsti.tel upozorni poj'lstnilca (klienta) na tyto nesrovnalosti samostatným 
doplsem. 

Pojistná smlouva uzavřena dne: 10.10.2018 
Jméno, příjmenf/název zástupce pojisti.tele (rlskatele): ZFP akademie, a.s., zastoupený/á Monika Sojková 
Poji.šťovad zprostředkovatel zastupujťd pojisti.tele na základě plné moct 
Získatelské čislo: 307307 Registrační čislo ČNB: 010S71PA 
Telefonnť čťslo: 
Email: moni.ka.sojkova@zfpa.cz 

62.&L____ _ __ _ 
Podpis zástupce pojisti.tele Crlskatele) 

Monika SoJkovt (4120~) 
specialista na majetkové pojištěni 

- ~ 
............... -~ ........... ........... . 

Podpts pojistníka 

Strana 9 (celkem 12), RTF 99/, 8603438158 



-

Zvláštní smluvní u;.dnánť k pojištinť odpovldnosti. za újmu ZSU-500/17 

Tato zvláštní smluvn{ ujedn!an{ (d!ale jen •zsu•) jsou ned{lnou souč!lst{ pojistné smlouvy. 
V případě, že je jakékoll ustanovení těchto ZSU v rozporu s ustanovenf.m pojistné smlouvy, má přednost 
pnslušné ustanoven{ pojistné smlouvy. Nejsou.ti. ustanoveni poji.stné smlouvy a těchto ZSU v rozporu, platl 
ustanovení pojistné smlouvy i. ZSU zároveň. 
V případě, že je jakékoli. ustanovení pojistných podmínek vztahujídch se k pojištění odpovědnosti za újmu v 
rozporu s ustanovenf.m těchto ZSU, má přednost přtslušné ustanoven{ ZSU. Nejsou-li. ustanoven{ pojistných 
podmťnek a ZSU v rozporu, platl ustanovenť pojistných podmťnek a ZSU zároveň. 

ťlánek 1 
Dalšt výluky z pojištint 

Vedle výluk vyplývatkích z pfulušných ustanoven{ pojistných podmťnek a pojistné smlouvy se pojištěni 
nevztahuje na povinnost nahradi.t újmu způsobenou v souvislosti. s: 
a) provozovánf.m trlnic a stánkovým prodejem v trinidch, 
b) provozováním zastaváren, heren, non-stop pohosti.nských zaffzenť (restauraci, barů apod), 
c) provozovánťm a pořádáni.m akd motori.sticUho sportu, paintballových stfelnic, bobových a 

motoUrových drah, vorltek segway, lanových park6, bungee jumptngu, zorbingu, potápim, 
paraull.ingu, swoopi.ngu, surfingu, raftingu, canyoninsu a obdobných aktivit, 

d) provozovánťm a pořádán{m cirkusových představen(, pout{ a pouťových atrakd, zábavních parků, 
e) pořádán{m tanečních zábav a diskoték pro více net 500 nbštěvnťlc6, 
f) pořádáním koncertů a hudebni.ch festivalů; tato výluka se neuplatní ve vztahu ke koncertC,m a festivalům 

v oblasti. vážné, ltdové nebo dechové hudby, 
g) činnosti. kaskadér6, 
h) porušováním tntegrity lidské k6te; bto výluka se vztahuje pouze na povinnost nahradit ójmu 

způsobenou na ži.votě nebo zdraví v důsledku porušen{ i.ntegrlty ltdské kl'.!že, 
i) ochranou majetku a osob a službami. soukromých detekti.vů, 
j) činností agentury práce, 
k) smlnárenskou &nost{, 
O hornickou či.nnostť a činnosti. prováděnou homl~ zp6sobem, ra!bou tunel6 a itol. 
rn) výrobou, opravami., úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, pújfovánťm, uschováváni.m a 

znehodnocováni.m zbraní a bezpečnostního materiálu. 

Oánek2 
Další výluky z pojUtlnť odpovidnosti u újmu způsobenou v.idou výrobku a vadou práce po předáni 

Vedle výluk vyplývajídch z pi'íslušných ustanoven{ pojistné smlouvy a pojistných podmínek se pojištěn{ 
odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahuje na povinnost 
nahrad'lt újmu způsobenou v souvislosti. s: 
a) výsledky projektové, konstrukmť, analyttck6, testovad, poradensk6, konzultační. účetní, plánovad, 

vymlfovad nebo zamifovad, výzkumné, překladatelské a jakékoh duševní tvůrčí činnosti, 
b) výsledky zkuiebnť, kontrolní a revizm &nosti, s výjimkou zkoušek, kontrol a revtrl elektrických, 

plynových, hasťdch, tlakových nebo zdvthactch zanzen{, zařťzenť sloužídch k vytápění nebo chlazení a 
určených t echnických zafueni v provozu, 

c) zastupováním, zprostředkovatelskou finnost(, správou majetku a jiných finanmťch hodnot, 
d) poskytováním software, zpracováni.m a poskytováni.m dat a tnfonmid, 
e) poskytovánf.m t echnických služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS), jde-Li. o újmu 

zp(Jsobenou v souvislosti s jakoukoli nefunkmostí či. snťbnou funktnost( zaHztnť (systimO) urtených 
k ochraně majetku a osob, 

f) obchodem s léď.vy, s výji.mkou obchodu s volně prodejnými. léčtvýmt přtpravky mi.mo lékárny, 
g) poskytováním zdravotní a veterirdrm péle, 
h) provozováním tělovýchovných a sportovních zaf{zen{, organlzovánún sportovní &nosti, 

poskytorinún tělovýchovných sluleb, poskytování.m kosmetických, masirských, rekondičntch a 
regeneram(ch sluieb, 

i.) prováděním geologických prad, 
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, di.stribud a prodejem elektricU energie, plynu, tepla 

apod. (tato výluka se vztahuje pouze na odpovědnost osob zabývajťdch se úpravou, výrobou, rozvodem, 
di.stri.bud nebo prodejem předmětných médii), 

k) obchodem s erotickým zboHm. 

Strana 10 (celkem 12), RTF 99/, 8603438158 



Článek 3 
Pojištěn{ odpovidnosti z provozu pracovmch sb'ojO 

1) Pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu zpúsobenou v souvislosti s vlastnictvím 
nebo provoum motorového vozidla sloufídho jako pracovni stroj, včetně újmy zpúsobené výkonem 
činnosti pracovní.ho stroje (odchylně od čl 2 odst. 1) písm. b) ZPP P-600/14). 

2) Pojištěni se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradi.t újmu, pokud: 
a) v souvislosti. se škodnou události bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění 

odpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou poji.stnou smlouvou 
(zejména z povinného pojištěn{ odpovědnosti za újmu zpúsobenou provozem vozidla), nebo 

b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnosti. za újmu způsobenou 
provozem vozidla, ale právo na plnění z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, že: 
t. byla porušena povinnost takové pojištění uzavřít, 
U. jde o vozidlo, pro které právní předpts 'Stanovi výjimku z povinného pojištění odpovědnosti za 

újmu způsobenou provozem vozidla, nebo 
Ul k újmě došlo při. provozu vozidla na pozemni komunikact, na které bylo toto vozidlo provozováno v 

rozporu s právními předpisy, 
c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti za újmu 

způsobenou provozem vozidla, 
d) ke vzniku újmy došlo při. účasti. na motoristickém 23Vodě nebo soutěži. nebo v průběhu přípravy na ně. 

3) Pojisti.tel poskytne z pojištění dle tohoto článku pojistné plněnť: 
a) v případě újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše 

do částky odpovídajíc( sjednanému limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti z.a újmu a v 
jeho rámci. (subli.mlt), 

b) v případech neuvedených pod pí.srn. a) nejvý·še do částky odpovidajki sjednanému ltmltu pojistného 
plnění pro pojištění odpovědnosti. za újmu, maximálně však do výše 500 000 Kč ze všech pojistných 
události nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci. limitu pojistného plnění sjednaného 
pro základní pojištěni odpovědnosti za újmu (subltmtt). 

c'!Lánek 4 
Rozsah pojlitěnt ve vztahu k vyjmenovaným pf(padům odpovidnosti za újmu 

1) Z pojištěn{ odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s: 
a) nakládáním s nebe:r.peb,ými chemickými Látbmt a přípravky, stlačenými nebo zkapalninýmt plyny 

(odchyl.ně od čl 2 odst 1) písm. s) ZPP P-600/14), 
b) provozovirrim vodovod6 a kanaltzad, úpravou a rozvodem vody; výluka vyplývajíc( z čl 2 odst. 1 

písm. r) ZPP P • 600/14 není dotčena , 
c) pofádánťm kulturmch, prodefmch a obdobných akd, provozodnim tilovýchovných a sportovnťch 

zařlzem, or„anizov,mm sportovní &nostt. poskytov,mm tllovýchovných slu!eb, 
d) stavbou, opravami a ltkvtdad lod{, 
e) výstavbou a údržbou pfehrad, pr.acemt pod vodou, 
poskytne pojisti.tel pojtstné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plněni pro pojtštění 
odpovědnosti. za újmu, maximálně však do výše, S 000 000 Kl ze všech poji.stných události nastalých v 
průběhu jednoho pojistného roku v rámd ltmi.tu pojistného plněnť sjednaného pro základní poji.štění 
odpovědnosti. za újmu (sublimtt). 

2) Z pojištění odpovědnosti. za újmu zpC,sobenou vadou výrobku a vadou práce po pfedánť v souvislosti s: 
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími. motorovými dopravnúni prostfedky, včetně 

jejich součásti a přbluienstvť, 
b) výrobou a prodejem pohonných hmot, 
c) prováděním revlzt elektrických, plynových, h.astdch, tlakových nebo zdvihacích zafúen{, zařízen( 

sloužícťch k vyUpěm n.bo chlazení a urlených technických zafúent v provozu, 
d) poskytováním technických slul~. 
e) provozováním útulků a jiných obdobných zaHzent pečujicťch o zvífm, 
poskytne pojisti.tel pojistné plněni do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro poji.štěnť 
odpovědnosti. za újmu, maximálně však do výše S 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v 
průběhu jednoho pojistného roku v rámci. limitu pojistného plnění sjednaného pro 23kladnť pojištěni 
odpovědnosti. za újmu (subltmit). 

Strana 11 (celkem 12), RTF 99/, 8603438158 



3) Z pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojemm nebo smúenim vadného 
výrobku s jinou věd a újmu vzniklou dalším zpracovámm nebo opracorimm vadného výrobku 
poskytne pojistitel pojistné plněni (odchylně od čl 3 odst 2) pi.srn. d) ZPP P-600/14) do výše sjednaného 
Limitu poji.stného plněni pro pojištěni odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše S 000 000 Kt ze 
všech pojistných události nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci. li.mi.tu poji.stného plnění 
sjednaného pro základní pojištěni odpovědnosti. za újmu (subli.mi.t). 

Článek S 
Pojištim odpovidnosti za úfmu. vypl~c( z vlastnlctvt, dr!by nebo jiného oprávněného užirin( 
nemovttostl 

1) Pokud je pojistnou smlouvou sjednáno pojištění odpovědnosti. za újmu: 
a) způsobenou v souvislosti s realitn{ finnostť, 
b) způsobenou v souvislosti. s pronájmem nemovitosti nebo 
c) ~slovni v rozsahu odpovědnosti za újmu vypl~aj(d z vlastni.ctv{ nebo drlby nemovitosti, 
vztahuje se takové pojištěn{ odchylně od čl 1 odst. 6) ZPP P-600/14 na povinnost pojištěného nahradit 
újmu vyplývaj{d z vlastnictví nebo držby pouze těch nemovitosti, které jsou v době vzniku škodné 
události z pojištění odpovědnosti za újmu majetkovi pojištiny u pojistitele uvedeného v této pojistné 
smlouvě (i jinou pojistnou smlouvou) proti fi.veln{m pojistným nebezpeHm, a pozemků k takovým 
nemovitostem pfíslušej{dch. 

2) Poji..štěn{ se nad rámec čl 1 odst. 6) ZPP P-600/14 vztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu 
vypl~aj{d z vlastnictv{ nebo drlby tich nemovitosti (vč. pozemků k ntm pfulušejťdch), které: 
a) slout{ k výkonu činnosti, pro kterou je touto pojistnou smlouvou sjednáno pojlštinť, nebo 
b) jsou v době vzniku škodné události z pojtštěn{ odpovědnosti za újmu sjednaného touto poji.stnou 

smlouvou majetkovi pofištiny touto pojistnou smlouvou proti fi.veln(m pojistným nebezpeHm. 

3) Pojištěn{ odpovědnosti za ůjmu vyplývaj{d z vlastntctví nemovttosti, která je v době vzniku škodné 
události z pojlštěn{ odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěná u 
pojisti.tele uvedeného v této pojistné smlouvě proti ži.velnťm pojistným nebezpečím, se odchylně od čl 2 
odst. 4) písm. b) a c) ZPP P-600/14 vztahuje také na případnou odpovědnost pojištěného za újmu 
způsobenou osobám uvedeným v citovaných ustanoveních. 

4) Odchylně od čl 2 odst. 4 pťsm. b) a c) ZPP P-600/14 se poji..štěnť vztahuje také na pfťpadnou odpovědnost 
za škodu, za kterou pojištěný odpovídá osobám uvedeným v cttovaných ustanovenťch, pokud se jedná o 
škodu způsobenou na budově oprávněně už{vané pojlštěným k provozování čt.nnostt, na kterou se 
vztahuje pojlštěni. odpovědnosti za újmu sjednané touto pojistnou smlouvou, a pozemku k takové budově 
pfulušef{ctmu, a to za podmínky, že pfedmětná budova je v době vzntku škodné události. z pojtštěnť 
odpovědnosti za újmu sjednaného touto po}i.stnou smlouvou majetkově pojištěna u pojistitele uvedeného 
v této pojtstné smlouvě proti fivelnún poji.stným nebezpečún. Z poji.štění v tomto rozštl'-eném rozsahu 
poskytne pojistitel ze všech poji.stných události vzniklých v prC,běhu jednoho pojistného roku poflstné 
plněn{ v souhrnu maximálně do výše Hrni.tu poji.stného plněn{ pro pojtštěnť odpovědnosti za újmu a v 
jeho rámci. (•subli.miť), výše plněn{ ze všeclh pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného 
roku však současně nesm{ v souhrnu pfesáhnout výši. pojistné částky sjednané pro majetkové pojištěn( 
předmětné budovy proti ži.velnún poji.st ným nebezpečím u poji.sti.tele uvedeného v této poji.stné 
smlouvě. 

Strana 12 (celkem 12), RTF 99/, 8603438158 




